

Uofficielt agilitystævne lørdag den 17. juni 2023

Arrangør: DcH Risskov, Viengevej 7, 8240 Risskov.

Stævneleder og dommer: Kurt Jensen. Første banegennemgang: 9.00.

Sidste tilmelding mandag den 12. juni.

Formålet med stævnet er at give nye agilityudøvere en let og billig mulighed for at prøve at deltage i en konkurrence under afslappede former. Arrangementet henvender sig derfor især til handlere, der endnu ikke har været i konkurrence, men andre hunde/handlere er også velkomne. Alle tilmeldte er pr. automatik også hjælpere.

Det koster 150 kr. at deltage. Dette dækker deltagelse i 4 løb samt en grillpølse med brød, en vand/øl og kaffe/the ved stævnet afslutning. Herudover vil det ikke være muligt at købe mad og drikke, så tag selv det med, som du behøver.

Hunden skal være mindst 18 måneder gammel på stævnedagen, vaccineret mod hundesyge og parvovirus samt have en hundeanvarsforsikring. For deltagere der ikke er medlem af DcH kræves en udvidet hundeanvarsforsikring (eller tilsvarende dækning). Dokumentation for vaccinationer og forsikringer medbringes.

Der løbes to gennemløb på en springbane, efterfulgt af to gennemløb på en agilitybane. Tre vægringer medfører ikke diskvalifikation, og ved forkert bane idømmes blot 10 fejl, hvorefter gennemløbet fortsætter. Der konkurreres i nedenstående klasser. Seniorhunde og juniorhandlere kan deltage i alle tre klasser.

- Begyndere: Meget lette baner uden slalom, hjul og vippe.
Kan løbes af alle hunde der har trænet agility i nogle få måneder.
- Letøvede: Lette baner.
For hunde der endnu ikke har løbet konkurrencer under DcH / DKK (eller først lige er begyndt med konkurrencer).
- Øvede: Baner på klasse 1 niveau (hvor der løbes efter de normale DcH agilityregler).
For hunde, der regelmæssigt deltager i konkurrencer under DcH / DKK (uanset klasse).



Man tilmelder sig ved at gå ind på DcH Risskogs hjemmeside i klubmodul **dch-risskov.dk** og dernæst klikke på **Uofficielt Agilitystævne** i **Event** menuen. For at tilmelde sig skal man have en DcH profil. DcH medlemmer har fået en sådan ved indmeldelsen. Andre kan gratis oprette den ved at gøre følgende **TRYK PÅ HUNDEPOTEN I HØJRE SIDE PÅ VOR HJEMMESIDE -TAST OPLYSNINGER GEM OG OPDATER PROFIL VED AT ACCEPTERER NEDERST I PROFILEN**